
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ст. Ессентукская 

28 ноября 2023 г.                                                                                           № 2020 

 
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов 
 
 

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г.                 

№ 12-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав 

Предгорного муниципального района Ставропольского края, и об организации 

местного самоуправления на территории Предгорного района 

Ставропольского края», решения Думы Предгорного муниципального округа 

Ставропольского края от 16 октября 2020 г. № 11 «О правопреемстве органов 

местного самоуправления вновь образованного муниципального образования 

Предгорный муниципальный округ Ставропольского края», администрация 

Предгорного муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Винсадского сельсовета Предгорного района 

Ставропольского края от 19 апреля 2017 г. № 97 «О наделении полномочиями 

по составлению протоколов об административных правонарушениях 

должностных лиц администрации Винсадского сельсовета Предгорного 

района Ставропольского края»; 

постановление администрации Винсадского сельсовета Предгорного 

района Ставропольского края от 09 октября 2017 г. № 270 «Об утверждении 

Положения и состава консультативного совета (совета мира и дружбы) по 

вопросам национально-этнических отношений при администрации 

Винсадского сельсовета»; 
постановление администрации Тельмановского сельсовета Предгорного 

района Ставропольского края от 08 ноября 2016 г. № 325 «Об утверждении 

положения о порядке организации и обеспечения общественного порядка и 

безопасности при проведении на территории муниципального образования 

Тельмановский сельсовет культурно-просветительных, театрально-

зрелищных и спортивных мероприятий»; 

постановление администрации Яснополянского сельсовета Предгорного 

района Ставропольского края от 28 июня 2017 года № 183 «Об утверждении 



положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений в 

муниципальном образовании Яснополянского сельсовета Предгорного района 

Ставропольского края». 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  
 
 
 
Глава Предгорного 
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                        Н.Н. Бондаренко 


